

رئیس سازمان آموزش فنی و حرفه‌ای:

کنسر سیوم مهارت خراسان جنوبی راه‌اندازی می‌شود



رئیس سازمان آموزش فنی و حرفه‌ای گفت: کنسرسیوم مهارت خراسان جنوبی با هزار میلیارد ریال اعتبار در راستای توسعه مهارت آموزی راه‌اندازی می‌شود. به گزارش بازارکار به نقل از خبرنگار ایرنا غلامحسین محمدی در کارگروه توسعه مهارت خراسان جنوبی اظهار کرد: منابع دولتی محدود است، برای سرمایه‌گذاری ۲۵۰ میلیارد تومانی در شهرک‌ها و نواحی صنعتی ۲۴ استان کشور اجرا شده‌اند و بیش از ۱۱ هزار شغل مستقیم ایجاد کرده‌اند. به گزارش بازارکار، رضا انصاری در نشست خبری از افتتاح ۲۱۱ طرح صنعتی در دهه فجر خبر داد و افزود: این طرح‌ها در شهرک‌ها و نواحی صنعتی ۲۴ استان و ۸۳ شهرستان کشور با سرمایه‌گذاری ۳۵ هزار و ۲۷۱ میلیارد تومانی اجرا شده‌اند و اشتغال مستقیم ۱۱ هزار و ۶۵۸ نفر را ایجاد کرده‌اند. انصاری، درخصوص توسعه منابع انسانی و توانمندسازی نیروهای شاغل در شهرک‌های صنعتی از ایجاد و فعالیت کلینیک تخصصی کسب و کار با ۲۳۰۰ مشاور تخصصی در قالب بیش از ۱۲ کارگروه خبر داد. بهره‌برداری از ۳۴۱ پروژه عمرانی و زیرساختی وی، اضافه کرد: علاوه بر این، ۳۴۱ پروژه عمرانی و زیرساختی در شهرک‌ها و نواحی صنعتی با هزینه‌های بالغ بر ۵ هزار و ۱۴۳ میلیارد تومان در حال اجراست که بخشی از آن‌ها در دهه فجر افتتاح شده و مابقی نیز به‌زودی به

مهارت نامگذاری می‌کنیم. کنسرسیوم تشکیل شود و منابعی از مجموعه وزارت دفاع برای تجهیز مراکز فنی و حرفه‌ای و هنرستان‌ها ابلاغ شده است. محمدی با اشاره به تصویب هزار میلیارد ریال برای راه‌اندازی کنسرسیوم مهارت خراسان جنوبی گفت: در همین راستا ۲۰ درصد این اعتبار از محل منابع ملی، ۲۵۰ میلیارد ریال از محل منابع مسئولیت اجتماعی نفت و شرکت‌های وابسته به وزارت نفت، ۲۵۰ میلیارد ریال با مشارکت صنایع استان و ۳۰۰ میلیارد ریال هم از محل منابع استان برای آمایش زیرساخت‌های تجهیزات این کنسرسیوم تامین خواهد شد. وی با بیان اینکه ۵۰۰ میلیارد ریال برای تکمیل سه پروژه نیمه‌تمام اداره کل فنی و حرفه‌ای خراسان جنوبی نیاز است، بیان کرد: از محل نشان‌دار کردن مالیات‌ها و بند خ ماده ۲۰ قانون می‌تواند تامین اعتبار شود لذا هر خبر و شرکتی در این خصوص (بند خ ماده ۲۰ قانون) سرمایه‌گذاری کند ۱۰۰ درصد پول آن به عنوان اعتبار مالیاتی لحاظ خواهد شد.

برای دسترسی به جزئیات بیشتر به لینک زیر مراجعه نمایید
<https://bazarekar.ir/000hRb>

مدیرعامل اتحادیه تعاونی‌های فرش دستباف

تصاحب بازار جهانی فرش توسط کشورهای همسایه



قیمت بالای مواد اولیه و نرخ ارز و تورم را از جمله چالش‌های صنعت فرش برشمرد و گفت: کشورهایی مانند هند، چین و پاکستان با تولید فرش‌های ارزان‌قیمت و بازاریابی قوی، سهم بیشتری از بازار جهانی را تصاحب کرده‌اند. به گزارش بازارکار، عبداللہ بهرامی در گفتگو با ایسنا، اظهار کرد: فرش دستباف ایران بخشی از هویت ملی ماست که باید با تمام توان از آن حفاظت کنیم. این صنعت نه تنها میراثی فرهنگی برای کشور، بلکه منبعی اقتصادی است که می‌تواند زمینه‌ساز اشتغال و ارزآوری باشد لذا وظیفه داریم تا با حمایت از قالیبافان و بازاریابی مؤثر، جایگاه ایران را در بازارهای جهانی دوباره احیا کنیم. وی با اشاره به وضعیت تولید و صادرات فرش دستباف گفت: در دهه‌های گذشته، صادرات فرش دستباف ایران به اوج خود رسید. برای مثال، در سال ۱۳۷۳ ایران توانست با صادراتی بالغ بر دو میلیارد دلار، جایگاه نخست را در بازارهای جهانی به خود اختصاص دهد، اما متأسفانه در سال‌های اخیر به دلیل عدم حمایت‌های داخلی، تحریم‌های داخلی، افزایش قیمت مواد اولیه، تقویت رقیب، عدم حضور در بازار کشورهای هدف و تحریم‌های خارجی این روند کاهشی شده است.

مدیرعامل اتحادیه تعاونی‌های فرش دستباف ادامه داد: با اجرای مصوبه تعهد ارزی از سال ۱۳۹۸ توسط بانک مرکزی، صادرات فرش دستباف که در بدترین شرایط تحریمی حدود ۴۰۰ میلیون دلار بود، در سال‌های ۱۳۹۹ تا ۱۴۰۳ به کمتر از ۵۰ میلیون دلار رسید و میزان تولید از شش میلیون متر مربع به کمتر از دو میلیون متر مربع کاهش یافت.

به گفته بهرامی، سهم ایران از بازار جهانی فرش دستباف که در دهه ۱۳۷۰ حدود ۲۵ درصد بود، اکنون به ۷٫۴ درصد کاهش یافته است.

مدیرعامل اتحادیه تعاونی‌های فرش دستباف در عین حال تحریم‌های اقتصادی، افزایش هزینه‌های تولید، رقابت کشورهای دیگر، کاهش تقاضا و مشکلات بیمه قالیبافان را از جمله چالش‌های فرش دستباف برشمرد و گفت: تحریم‌های بین‌المللی تأثیرات مخربی بر صادرات فرش گذاشته و دسترسی ایران به بازارهای جهانی را محدود کرده است، اما مهم‌تر از آن تحریم داخلی یعنی اجرای مصوبه تعهد ارزی برای صادرکنندگان فرش دستباف توسط بانک مرکزی است که به یکباره این صنعت را دچار مشکل کرد.

بهرامی افزود: قیمت بالای مواد اولیه، نرخ ارز و تورم، هزینه تولید را برای قالیبافان افزایش داده است و کشورهای مانند هند، چین و پاکستان با تولید فرش‌های ارزان‌قیمت و بازاریابی قوی، سهم بیشتری از بازار جهانی را تصاحب کرده‌اند. وی در پایان اظهار کرد: تغییر سلیقه جهانی و گرایش به سمت کف‌پوش‌های مدرن و فرش‌های ماشینی، بازار فرش دستباف را محدودتر کرده است.

معاون وزیر صمت در نشست خبری با اصحاب رسانه عنوان کرد:

حدود ایجاد و فعالیت تخصصی کلینیک‌های کسب و کار در شهرک‌ها و نواحی صنعتی کشور



معاون وزیر صمت و مدیرعامل سازمان صنایع کوچک و شهرک‌های صنعتی ایران، از افتتاح ۲۱۱ طرح صنعتی در دهه فجر امسال خبر داد و گفت: این طرح‌ها با سرمایه‌گذاری ۳۵ هزار و ۲۷۱ میلیارد تومانی در شهرک‌ها و نواحی صنعتی ۲۴ استان کشور

اجرا شده‌اند و بیش از ۱۱ هزار شغل مستقیم ایجاد کرده‌اند. به گزارش بازارکار، رضا انصاری در نشست خبری از افتتاح ۲۱۱ طرح صنعتی در دهه فجر خبر داد و افزود: این طرح‌ها در شهرک‌ها و نواحی صنعتی ۲۴ استان و ۸۳ شهرستان کشور با سرمایه‌گذاری ۳۵ هزار و ۲۷۱ میلیارد تومانی اجرا شده‌اند و اشتغال مستقیم ۱۱ هزار و ۶۵۸ نفر را ایجاد کرده‌اند. انصاری، درخصوص توسعه منابع انسانی و توانمندسازی نیروهای شاغل در شهرک‌های صنعتی از ایجاد و فعالیت کلینیک تخصصی کسب و کار با ۲۳۰۰ مشاور تخصصی در قالب بیش از ۱۲ کارگروه خبر داد. بهره‌برداری از ۳۴۱ پروژه عمرانی و زیرساختی وی، اضافه کرد: علاوه بر این، ۳۴۱ پروژه عمرانی و زیرساختی در شهرک‌ها و نواحی صنعتی با هزینه‌های بالغ بر ۵ هزار و ۱۴۳ میلیارد تومان در حال اجراست که بخشی از آن‌ها در دهه فجر افتتاح شده و مابقی نیز به‌زودی به

مدیرکل امور زنان و خانواده شهرداری تهران تشریح کرد:

جزئیات اشتغال‌زایی زنان زندانی دارای رأی باز در پایتخت



مدیرکل امور زنان و خانواده شهرداری تهران جزئیات طرح اشتغال زنان زندانی دارای رأی باز را تشریح کرد و گفت: در حال حاضر ۲۳۰ نفر از زنان زندانی در تهران در ۱۰۰ مجموعه کوشش شهرداری تهران مشغول کار و ساماندهی شدند و به کانون خانواده بازگشتند. به گزارش بازارکار، مریم اردبیلی در مورد آخرین اقدامات شهرداری تهران برای توانمندسازی زنان زندانی با بیان اینکه شهرداری چندی پیش در قالب طرحی با زندان زنان استان تهران شرایطی را برای آزادسازی مادران زندانی جرایم غیرعمد فراهم کرد، گفت: بر این اساس در مراسمی با کمک‌های خیرین، کمک‌های مردمی جمع شد و اتفاق خوبی در مورد آزادسازی زندانیان انجام شد؛ اما در این میان زنان زندانی داشتیم که جرایمشان غیرعمد نبود و شرایط آزادسازی نداشتند؛ ولی لازم بود که به خانواده برگردند تا خانواده از هم پاشیده نشود. وی با بیان اینکه دیدگاه ما این است که مادر نباید در زندان بماند، افزود: با شرایطی که قوه قضاییه در مورد رأی باز شدن به شرط اشتغال فراهم کرد، همکاری خوب

فی مابین ما و قوه قضاییه و زندان زنان ایجاد شد؛ به گونه‌ای که تعدادی از زنان زندانی به شرط (اشتغال) به ما رجوع داده شدند که البته این کار نیازمند چارچوب بندی بود و شرایط اطمینان پیدا کردیم که این هم افزایشی قابل انجام شده است و بر همین اساس تفاهمی با مجموعه زندان استان تهران امضاء شد.

برای دسترسی به جزئیات بیشتر به لینک زیر مراجعه نمایید
<https://bazarekar.ir/000hRV>

معاون صنایع کوچک سازمان صنایع کوچک خبر داد:

بهره‌برداری از ۳۵ همت طرح اقتصادی در شهرک‌های صنعتی کشور



معاون صنایع کوچک سازمان صنایع کوچک و شهرک‌های صنعتی ایران گفت: طرح‌های اقتصادی با سرمایه‌گذاری ۳۵ هزار و ۲۷۱ میلیارد تومانی در شهرک‌ها و نواحی صنعتی کشور به بهره‌برداری می‌رسد. به بهره‌برداری می‌رسد. لاهوتی افزود: برای اجرای این پروژه‌ها نیز پنج هزار و ۱۴۳ میلیارد تومان اعتبار هزینه شده است. وی بیان کرد: در سفر به آذربایجان غربی نیز شاهد بهره‌برداری از ۱۳ طرح صنعتی با اشتغال‌زایی ۵۳۷ نفر و اعتبار یک همتی خواهیم بود. لاهوتی تأکید کرد: در بخش زیرساختی نیز در آذربایجان غربی ۱۶ طرح با ۶۷۸ میلیارد ریال اعتبار هزینه شده افتتاح و سه طرح با ۲ هزار و ۲۰۰ میلیارد ریال اعتبار کلنگ‌زنی می‌شود.

سفر به آذربایجان غربی در جمع خبرنگاران اظهار کرد: این میزان سرمایه‌گذاری برای ۲۱۱ طرح صنعتی انجام شده و در دهه فجر امسال در سطح شهرک‌ها و نواحی صنعتی کشور به بهره‌برداری می‌رسد. وی ادامه داد: این طرح‌ها در ۲۴ استان کشور اجرا شده‌اند و بیش از ۱۱ هزار شغل مستقیم ایجاد کرده‌اند. معاون صنایع کوچک سازمان صنایع کوچک و شهرک‌های

نمایشگاه توانمندی بانوان کارآفرین؛

بانوک؛ مفهومی از توانمندی بانوان کارآفرین و اثر گذار

به عنوان میراث ملموس و ناملموس باید حفظ شوند. مشاور استاندار و مدیر کل امور زنان و خانواده استانداری آذربایجان شرقی گفت: لازمه ماندگاری یک حرفه و صنعت، گره خوردن آن با علم و فناوری‌های روز است چراکه اگر ما نتوانیم حتی کسب‌وکارهای خانگی را با ساخت‌های روز همراه کنیم ماندگاری و پویایی آن‌ها تحت شعاع رکود و انفعال قرار گرفته و شاید در آینده منسوخ شوند. از اینکه فرصتی فراهم می‌شود تا بانوان علاقمند حوزه کسب و کار در چنین محیط‌هایی توانمندی‌های خود را به اشتراک سایر علاقمندان بگذارند مایه مباهات و ارزش گذاری اجتماعی است. وی اضافه کرد: امیدواریم در مراحل بعدی و سال‌های آینده، حمایت‌هایی از سوی مجموعه‌های مرتبط صورت گیرد که بتوانیم از حضور این کارآفرینان در عرصه‌های ملی و بین‌المللی در سایر استان‌ها و کشورهای همسایه استفاده کنیم.

برای دسترسی به جزئیات بیشتر به لینک زیر مراجعه نمایید
<https://bazarekar.ir/000hQK>

فرماندار شاهرود خبر داد:

ایجاد ۴۲۰ فرصت شغلی دانش بنیان و فناوری در شهرستان شاهرود



فرماندار شاهرود از تعریف طرح‌های حوزه فناوری و دانش بنیان در این شهرستان خبر داد و گفت: به زودی شاهد ایجاد ۴۲۰ فرصت شغلی در بخش دانش بنیان و فناوری شهرستان خواهیم بود. به گزارش بازارکار به نقل از خبرنگار بازار، ابوطالب جلالی پیش از ظهر آدینه در نشست شورای اداری شاهرود با موضوع افتتاح بیش از ۲۰۰ طرح عمرانی و اقتصادی دهه فجر در سالن پورسینا دانشگاه علوم پزشکی شاهرود، مزیت سنجی و نیازهای شهرستان شاهرود را اولویت طرح‌های دهه فجر سال ۱۴۰۳ دانست. وی با اشاره به کلنگ زنی و افتتاح دو هزار و ۶۱۰ میلیارد تومان پروژه دهه فجر در این شهرستان بیان کرد: ۸۵ درصد از این پروژه‌ها در بخش افتتاح و بهره‌برداری تعریف شده و مابقی کلنگ زنی هستند.

فرماندار شاهرود با بیان اینکه در تعریف طرح‌های دهه فجر مقوله مزیت سنجی مد نظر قرار گرفته است، بیان کرد: طرح‌های حوزه دام و کشاورزی، دانش بنیان و همچنین گردشگری و ... در زمره طرح‌های قابل بهره‌برداری در طول ایام الله دهه فجر محسوب می‌شوند.

جلالی با بیان اینکه اتفاقات خوبی با تعریف پروژه‌های دانش بنیان و فناوری به خصوص در مجموعه پارک علم و فناوری استان سمنان مستقر در شاهرود صورت گرفته است، تأکید کرد: تحقیقات نشان می‌دهد که در آینده نزدیک فناوری سبب می‌شود تا شکل بسیاری از مشاغل تغییر کند و لذا نیاز است که ما مطابق با این شرایط، تصمیمات درست را بگیریم.

وی با بیان اینکه طبق تحقیقات ۴۲۰ فرصت شغلی با تعریف طرح‌های فناوری و هوش مصنوعی و دانش بنیان در شهرستان ایجاد خواهد شد، ابراز داشت: پروژه‌های حوزه فناوری می‌تواند در آینده نزدیک تحولات وسیعی را در شهرستان رخ دهد.

فرماندار شاهرود با اشاره به افتتاح یک طرح هتل داری و چندین بومگردی و طرح گردشگری در شاهرود بیان کرد: گردشگری به مثابه یکی دیگر از مزیت‌های اصلی اقتصادی در شهرستان شاهرود دیگر موضوعی است که در بین پروژه‌های دهه فجر سال جاری دیده شده است.

مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی آذربایجان شرقی

اشتغال ۷۳ هزار نفر در ۳۳۰۰ واحد

تولیدی شهرک‌های صنعتی آذربایجان شرقی

مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی آذربایجان شرقی از فعالیت ۳ هزار و ۳۰۰ واحد تولیدی در شهرک‌ها و نواحی صنعتی استان با میزان اشتغال‌زایی ۷۳ هزار نفری خبر داد.

به گزارش بازار کار، سهراب فیض‌زاده، در مراسم بهره‌برداری از ۲۰۵ پروژه صنعتی و معدنی و پروژه‌های عمرانی و زیربنایی شهرک‌های صنعتی استان در محل کارخانه سیلوان واقع در شهرک صنعتی آیت‌الله هاشمی رفسنجانی اظهار کرد: استان آذربایجان شرقی از دیرباز مهد صنعت و اقتصاد کشور بوده که امیدواریم این روند همچنان ادامه یابد که قطعاً رشد این عرصه در گرو توانمندسازی بخش خصوصی است.

وی با اشاره به ظرفیت‌های صنعتی و زیرساختی استان تصریح کرد: در استان ۵۷ شهرک صنعتی مصوب داریم که ۵۱ شهرک به بهره‌برداری رسیده و زمین‌های آن‌ها در حال واگذاری بوده که در مجموع شش هزار و شش قرارداد برای واگذاری زمین این شهرک و نواحی صنعتی منعقد شده است. فیض‌زاده ادامه داد: سه هزار و ۳۰۰ واحد در این شهرک و نواحی صنعتی با اشتغال‌زایی ۷۳ هزار نفری در حال تلاش برای امر تولید هستند.

مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی استان با اشاره به بهره‌برداری از ۲۰۵ پروژه صنعتی و معدنی و پروژه‌های عمرانی و زیربنایی شهرک‌های صنعتی استان ابراز کرد: امروز با حضور وزیر سازمان صمت، ۸۲۰ میلیارد پروژه زیرساختی در شهرک‌های صنعتی تحویل صنعتگران می‌شود. وی با اشاره به وجود شهرک و نواحی صنعتی در اقصی نقاط استان متذکر شد: در هر شهرستان استان یک شهرک یا ناحیه صنعتی داریم که تعداد این نواحی و شهرک‌ها در شهرستان شستر بسیار بالا و بی‌نظیر است.

معاون استاندار کرمان:

پردیس پارک فناوری و اطلاعات

کرمان افتتاح می‌شود

معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری کرمان گفت: پردیس پارک فناوری استان کرمان با حمایت وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات و اعتبارات ملی تا پایان سال به بهره‌برداری می‌رسد.

به گزارش بازارکار به نقل از خبرنگار ایرنا از کرمان، امیر حسن‌زاده در جمع خبرنگاران با اشاره به بازدید از محل جدید اداره کل ارتباطات و فناوری اطلاعات و پردیس پارک فناوری استان کرمان، اظهار کرد: تکمیل این ساختمان در مدت زمان دو سال سرعت یافت و به پیشرفت قابل توجهی رسید. وی با اشاره به اینکه این پروژه با حمایت وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات و اعتبارات ملی تا پایان سال به بهره‌برداری خواهد رسید، افزود: استان کرمان در حوزه فناوری‌های ارتباطی و هوش مصنوعی گام‌های خوبی برداشته است و این زیرساخت و کارخانه نوآوری می‌تواند در این امر مؤثر باشد.

معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری کرمان گفت: در این ساختمان فضاهای اشتراکی برای حضور شرکت‌های دانش‌بنیان و فناوری حوزه ارتباطات، دیجیتال و تولید محتوا قرار دارد و شرکت‌ها می‌توانند از زیرساخت فراهم شده در این ساختمان استفاده کنند.